reprezentanţi ai ofertantului SC,,Primaterax-Nord ” SRL, ne oferim că, în conformitate cu prevederile şi cerinţele 

cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm Schimbarea partiala a usilor si ferestrelor, reparatia 

fatadei si a soclului la gimnaziul “Panasesti “ din s.Panasesti, r-ul Straseni  pentru suma fără TVA  707 398.35(sapte 

sute sapte mii trei sute nouazeci si opt .35)lei la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de                        

141 479.67(una suta patruzeci si unu mii patru sute saptezeci si noua , 67) lei. 

2. Total   pentru lucrari executate848  878.02(opt sute patruzeci si opt mii opt sute saptezeci si opt 

.02)lei  

Ne angajăm că, în cazul în care oferta noastră este stabilă câştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil 

după primirea dispoziţiei de a începe şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executarea la comanda